9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

6-Rasi Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa. 2. Rasi Sprint Standard & Superstandard 13.07.2019 11:30
Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 11:31:57
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 54.499 +1.701 11:36:32.775 11 54.232 +0.382 11:42:08.860
(43) Adrian Betschart 6 53.489 +0.691 11:37:26.264 12 54.222 +0.372 11:43:03.082
1 52.407 +1.757 11:32:52.557 7 52.919 +0.121 11:38:19.183 13 54.678 +0.828 11:43:57.760
2 51.360 +0.710 11:33:43.917 8 54.027 +1.229 11:39:13.210
3 51.168 +0.518 11:34:35.085 9 54.108 +1.310 11:40:07.318 (72) Paedi Kaeuchi
4 51.298 +0.648 11:35:26.383 10 54.514 +1.716 11:41:01.832 1 1:00.038 +5.328 11:33:00.713
5 50.650 11:36:17.033 1 53.595 +0.797 11:41:55.427 2 55.489 +0.779 11:33:56.202
6 51.383 +0.733 11:37:08.416 12 53.310 +0.512 11:42:48.737 3 55.390 +0.680 11:34:51.592
7 51.196 +0.546 11:37:59.612 13 53.358 +0.560 11:43:42.095 4 55.108 +0.398 11:35:46.700
8 51.277 +0.627 11:38:50.889 5 55.050 +0.340 11:36:41.750
9 50.728 +0.078 11:39:41.617 (58) Andi Bosshard 6 54.710 11:37:36.460
10 51.488 +0.838 11:40:33.105 1 58.476 +5.540 11:32:59.671 7 55.140 +0.430 11:38:31.600
1 51.706 +1.056 11:41:24.811 2 55.274 +2.338 11:33:54.945 8 56.633 +1.923 11:39:28.233
12 52.354 +1.704 11:42:17.165 3 54.590 +1.654 11:34:49.535 9 55.763 +1.053 11:40:23.996
13 51.458 +0.808 11:43:08.623 4 55.255 +2.319 11:35:44.790 10 56.813 +2.103 11:41:20.809
5 52.936 11:36:37.726 1 56.540 +1.830 11:42:17.349
(99) Rafael Hunziker 6 55.033 +2.097 11:37:32.759 12 58.213 +3.503 11:43:15.562
1 53.222 +1.106 11:32:53.526 7 53.418 +0.482 11:38:26.177
2 52.116 11:33:45.642 8 54.081 +1.145 11:39:20.258 (62) Roger Lehmann
3 52.295 +0.179 11:34:37.937 9 53.963 +1.027 11:40:14.221 1 59.914 +3.906 11:33:01.496
4 52.923 +0.807 11:35:30.860 10 53.715 +0.779 11:41:07.936 2 58.242 +2.234 11:33:59.738
5 52.924 +0.808 11:36:23.784 11 53.115 +0.179 11:42:01.051 3 58.402 +2.394 11:34:58.140
6 53.001 +0.885 11:37:16.785 12 54.275 +1.339 11:42:55.326 4 56.922 +0.914 11:35:55.062
7 52.796 +0.680 11:38:09.581 13 53.967 +1.031 11:43:49.293 5 57.565 +1.557 11:36:52.627
8 52.937 +0.821 11:39:02.518 6 57.513 +1.505 11:37:50.140
9 53.052 +0.936 11:39:55.570 (77) Ruedi Zimmermann 7 56.008 11:38:46.148
10 52.570 +0.454 11:40:48.140 1 57.442 +4.058 11:32:57.945 8 1:00.010 +4.002 11:39:46.158
1 52.462 +0.346 11:41:40.602 2 54.417 +1.033 11:33:52.362 9 59.488 +3.480 11:40:45.646
12 53.698 +1.582 11:42:34.300 3 55.316 +1.932 11:34:47.678 10 58.861 +2.853 11:41:44.507
13 54.177 +2.061 11:43:28.477 4 55.183 +1.799 11:35:42.861 11 56.231 +0.223 11:42:40.738
5 54.659 +1.275 11:36:37.520 12 58.613 +2.605 11:43:39.351
(17) Matthias Knotz 6 54.907 +1.523 11:37:32.427
1 55.812 +3.089 11:32:56.371 7 53.384 11:38:25.811 (67) Silvio Birrer
2 53.354 +0.631 11:33:49.725 8 54.286 +0.902 11:39:20.097 1 1:02.228 +6.022 11:33:03.803
3 52.832 +0.109 11:34:42.557 9 54.608 +1.224 11:40:14.705 2 59.231 +3.025 11:34:03.034
4 52.723 11:35:35.280 10 54.678 +1.294 11:41:09.383 3 59.735 +3.529 11:35:02.769
5 53.754 +1.031 11:36:29.034 11 54.307 +0.923 11:42:03.690 4 58.815 +2.609 11:36:01.584
6 53.137 +0.414 11:37:22.171 12 53.666 +0.282 11:42:57.356 5 58.021 +1.815 11:36:59.605
7 53.837 +1.114 11:38:16.008 13 54.281 +0.897 11:43:51.637 6 58.409 +2.203 11:37:58.014
8 52.807 +0.084 11:39:08.815 7 58.494 +2.288 11:38:56.508
9 53.078 +0.355 11:40:01.893 (55) Ronny Nyfeler 8 56.996 +0.790 11:39:53.504
10 53.499 +0.776 11:40:55.392 1 58.389 +4.762 11:32:59.180 9 56.206 11:40:49.710
11 53.758 +1.035 11:41:49.150 2 55.588 +1.961 11:33:54.768 10 57.801 +1.595 11:41:47.511
12 54.185 +1.462 11:42:43.335 3 54.600 +0.973 11:34:49.368 11 58.152 +1.946 11:42:45.663
13 53.070 +0.347 11:43:36.405 4 54.928 +1.301 11:35:44.296 12 57.588 +1.382 11:43:43.251
5 55.396 +1.769 11:36:39.692
(54) Steven Schlepfer 6 53.966 +0.339 11:37:33.658
1 54.778 +1.835 11:32:55.173 7 53.931 +0.304 11:38:27.589
2 52.943 11:33:48.116 8 54.180 +0.553 11:39:21.769
3 53.402 +0.459 11:34:41.518 9 53.627 11:40:15.396
4 53.015 +0.072 11:35:34.533 10 54.567 +0.940 11:41:09.963
5 53.108 +0.165 11:36:27.641 1 54.781 +1.154 11:42:04.744
6 53.932 +0.989 11:37:21.573 12 54.125 +0.498 11:42:58.869
7 54.680 +1.737 11:38:16.253 13 54.051 +0.424 11:43:52.920
8 53.264 +0.321 11:39:09.517
9 53.274 +0.331 11:40:02.791 (79) Dani Neumaier
10 54.209 +1.266 11:40:57.000 1 58.319 +4.469 11:32:59.561
1 55.539 +2.596 11:41:52.539 2 54.356 +0.506 11:33:53.917
12 54.441 +1.498 11:42:46.980 3 58.181 +4.331 11:34:52.098
13 53.766 +0.823 11:43:40.746 4 55.121 +1.271 11:35:47.219
5 54.967 +1.117 11:36:42.186
(63) Domenic Pauli 6 54.470 +0.620 11:37:36.656
1 56.857 +4.059 11:32:58.071 7 55.170 +1.320 11:38:31.826
2 54.381 +1.583 11:33:52.452 8 54.295 +0.445 11:39:26.121
3 53.026 +0.228 11:34:45.478 9 53.850 11:40:19.971
4 52.798 11:35:38.276 10 54.657 +0.807 11:41:14.628
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